
1/52

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 1, které se uskutečnilo dne 15. 1. 2024

usnesení č. 615/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 616/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 617/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 34 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení nájmu bytu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště,
na dobu určitou 3 měsíce, tj.  do 31.03.2024 a schvaluje uzavření dohody o uznání dluhu a způsobu jeho
splacení.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 618/2024

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor o výměře 22,7 m2 v přízemí budovy č.p. 27 v k. ú.
Mnichovo Hradiště se společností PROVIM s.r.o., IČ: 25941984, se sídlem Jivina 73, 294 14 Jivina u Mnichova
Hradiště, dohodou k 15.02.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 619/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na koupi části
pozemku  p.  č.  590  o  výměře  cca  49  m2  orná  půda  v  k.  ú.  Dneboh  od  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem
xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 500 Kč/m2 za účelem výstavby přečerpávací stanice splaškových vod.

Z: vedoucí odboru investic
T: 02.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 620/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření trojstranné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, pro realizaci stavby splaškové kanalizace, včetně výtlakové
kanalizace, el. přípojky NN, přeložky stávajícího vodovodního řadu PE110 a dalších součástí a příslušenství v
rámci  stavby  „Mnichovo  Hradiště,  odkanalizování  místních  částí  Hoškovice,  Dneboh“,  s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, a společností Vodovody a kanalizace Mladá



2/52

Boleslav, a.s., se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ 46356983.

Z: vedoucí odboru investic
T: 02.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 621/2024

Rada města  schvaluje  pronájem nebytových prostor  v  budově  Volnočasového centra  Mnichovo  Hradiště,
Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) pro Mgr. Gantulga GANJUUR, IČ: 67806716, se
sídlem Julia Fučíka 2553/4, 434 01 Most, za účelem provozování dýchacího cvičení, a to úterý 1x v měsíci od
18:00 do 21:00 hod. za nájemné 250 Kč/hodina. Součástí pronájmu je kuchyňka a WC v 1. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 622/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 117/3 ostatní plocha - zeleň a
p. č. 118/3  ostatní plocha zeleň k. ú. Mnichovo Hradiště o výměře 280 m2, dle zákresu, se Společenstvím
vlastníků domu č. p. 913, 914 Studentská, Mnichovo Hradiště, IČ 267 35 989, se sídlem Studentská 914, 295
01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 2.800 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 623/2024

Rada města schvaluje pokácení vrby křehké na pozemku p.č. 503/2 v k.ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.01.2024 (zaslat žádost o pokácení na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 624/2024

Rada města schvaluje pokácení topolu černého na pozemku p.č. 2351/1 v k.ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.01.2024 (zaslat žádost o pokácení stromu na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 625/2024

Rada města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  snížení  energetické  náročnosti  sportovní  haly  BIOS z
Operačního programu Životní prostředí, výzva č. 38. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 01.03.2024 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/52

usnesení č. 626/2024

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a s
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
nařízení vlády č. 263/2018 Sb., č. 332/2018 Sb., č. 158/2019 Sb., č. 300/2019 Sb., č. 603/2020 Sb., č. 322/2021
Sb., č. 420/2021 Sb., č. 531/2021 Sb., č. 264/2022 Sb. a č. 464/2022 Sb., přílohy č. 5, s účinností od 01.01.2024
plat pověřenému řediteli Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 01.01.2024 xxxxxxxxxxxxxxx) § 5 NV xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení § 124 ZP: 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek §131 ZP xxxxxxxxx
zvláštní příplatek §8 NV xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 627/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o bezúplatném převodu majetku týkající se
převodu movitého majetku města na organizaci Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště, příspěvková
organizace, IČ: 19277857, se sídlem Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí FO
T: 02.02.2024 (materiál do ZaMě) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 628/2024

Rada města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  v  roce  2024 ve  výši  3.000 Kč  příspěvkové  organizaci
Knihovna města Mladá Boleslav, Václava Klementa 1229, 293 00 Mladá Boleslav, IČ: 70565872.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 629/2024

Rada města schvaluje Přílohu č. 1 ke Smlouvě 1/2020 - Specifikace služby Tritius s poskytovatelem Tritius
Solutions a.s. se sídlem Vodní 258/13, Brno 602 00, IČ: 05700582, DIČ: CZ05700582. (úprava ceny SMS)

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 630/2024

Rada města schvaluje zápis do kroniky města Mnichovo Hradiště za rok 2022.

Z: vedoucí muzea



4/52

T: ihned (informovat kronikářku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 631/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 22.11.2023,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 632/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 20.12.2023, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 633/2024

Rada  města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  VSZČ  konaného  dne  29.11.2023,  souhlasí  s  jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 634/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních
údajů se společností Algotech, a.s., IČO: 24775487, se sídlem Sokolovská 668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8, v
předloženém znění.

Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 v souladu s touto normou.

Z: tajemnice MěÚ
T: 24.01.2024 (podpis dodatku a uveřejnění)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 635/2024

Rada města schvaluje Stanovisko dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště k záměru "Výstavba
dojírny v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště" v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy
o finančním příspěvku.

Z: místostarosta města



5/52

T: 19.01.2024 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 636/2024

Rada města souhlasí s konáním závodu v orientačním běhu v Mnichově Hradišti dne 17.03.2024.

Z:  místostarosta města
T: ihned (informovat pořadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 637/2024

Rada města pověřuje Odbor komunálního hospodářství, Odbor finanční a Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
přípravou podkladů a dokumentů pro další jednání rady města a následně zastupitelstva města v záležitosti
zrušení organizační jednotky Sportovní hala BIOS, Sokolovská 322, Mnichovo Hradiště, a převodu správy
Sportovní haly BIOS pod Základní školu Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště.

Z: místostarosta města
T: 25.01.2024 (příprava materiálu do RaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 2, které se uskutečnilo dne 29. 1. 2024

usnesení č. 638/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 639/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 640/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 821/7 o výměře 32 m2 ostatní plocha –
silnice, p. č. 868/11 o výměře 7 m2 ostatní plocha – silnice v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/52

usnesení č. 641/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemků p. č. 821/7 o výměře 32 m2 ostatní
plocha – silnice, p. č. 868/11 o výměře 7 m2 ostatní plocha – silnice v k. ú. Dneboh, ve vlastnictví města
Mnichovo Hradiště, za pozemky p. č. 911/7 o výměře 78 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 911/8 o
výměře 137 m2  ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 911/9 o výměře 17 m2  ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Dneboh ve vlastnictví Středočeského kraje, IČ 708 91 095, se sídlem Zborovská, 150 00
Praha – Smíchov.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 642/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 503/2 o výměře cca 10 m2 zahrada a p. č.
821/2 o výměře cca 124 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh ve vlastnictví města Mnichovo
Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 643/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemků p. č. 503/2 o výměře cca 10 m2 zahrada a
p. č. 821/2 o výměře cca 124 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh ve vlastnictví města
Mnichovo Hradiště za pozemky p. č. 884/2 o výměře 27 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace a p. č. 922 o
výměře  cca  107  m 2  ostatní  plocha  –   j iná  plocha  v  k.  ú.  Dneboh,  ve  vlastnictví  manželů
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 644/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 609/3 o výměře 2119 m2 ostatní
plocha - sportoviště v k. ú. Mnichovo Hradiště s Domem dětí a mládeže Na Výstavišti, IČ 008 73 373, se sídlem
Husova 201, 293 01 Mladá Boleslav, na dobu určitou od 07.08.2023 do 11.08.2023 za nájemné ve výši 10
Kč/m2/rok, tj. 290 Kč za období od 19.08.2024 do 23.08.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 645/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce V/2300/66/2018, uzavřené dne 23.04.2018 s
Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 452 44 782, na prodloužení doby
výpůjčky od 15.02.2024 do 15.02.2028.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.02.2024



7/52

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 646/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na veřejnou
zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy na pozemku 49/2 a 248/1 Sychrov, Mnichovo Hradiště“ podle
návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.02.2024 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 647/2024

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  veřejnou  zakázku  zadávanou  formou  zjednodušeného
podlimitního řízení na dodávky k akci "Vybavení odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště" a
hodnotící komisi podle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.01.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 648/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na veřejnou
zakázku malého rozsahu „Realizace dočasné třídy z modulového montovaného systému – ZŠ Sokolovská“ podle
návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.01.2024 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 649/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení podle § 56
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na stavební akci "Ulice Víta Nejedlého – stavební
úpravy uličního prostoru" a hodnotící komisi podle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.01.2024 (předložení zadávací dokumentace poskytovateli dotace)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 650/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou podle § 53 zákona č. 134/2016
Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  na stavební  akci  "Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská,
Mnichovo Hradiště".

Z: vedoucí odboru investic
T: 05.02.2024 (vyhlášení veřejné zakázky)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 651/2024



8/52

Rada města schvaluje přílohy č.  1 ke smlouvám KC TE 0036-1A-01/99, KC TE 0036-1A-01/99X a KC TE
0037-1G-01/99  uzavřeným se  společností  Komterm Čechy  s.r.o.,  Bělehradská  15,  140  00  Praha  4,  IČO
28510011, o kalkulaci ceny tepelné energie na rok 2024 ve výši 1082,20 Kč/GJ bez DPH. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 02.02.2024 (podepsání smluv)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 652/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu Zakládací smlouvy DSO EKOD a změnu Stanov
DSO EKOD v předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 07.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 653/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s aktualizací přílohy č. 1 Stanov DSO EKOD - Seznam
členů svazku doplněním o město Nový Bor, IČO: 00260771 a obce Okna IČO: 00673412 a Provodín IČO:
00524760 a pověřit místostarostu Ing. Jana Mareše k vyjádření této vůle zastupitelstva hlasováním na členské
schůzi DSO EKOD.

Z: místostarosta města
T: 07.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 654/2024

Rada města schvaluje s účinností od 01.04.2024 valorizaci měsíčního nájemného za rok 2023 následovně:

u městských bytů s měsíčním nájmem do 100 Kč/m2 o inflaci ve výši 10,7 %,
u městských bytů s měsíčním nájmem od 100 Kč/m2 do 140 Kč/m2 o částku 5 Kč/m2,
u městských bytů s měsíčním nájmem nad 140 Kč/m2 a u městských bytů přidělených v zájmu města
valorizaci měsíčního nájemného neuplatňovat.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 655/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 14 Smlouvy č. 7720955309 na úseku pojištění hospodářských rizik
na rok 2024 mezi městem a společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ: 47116617, se
sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 656/2024

Rada města schvaluje vyřazení nedokončených investic zak. 1043 - Úsekové měření rychlosti a zak. 1070- K



9/52

Pískovně - most 2cM1 v souhrnné výši 239.217 Kč z účtu 042 a jejich převedení do nákladů.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 657/2024

Rada města schvaluje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 7/2023 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 658/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města aktualizovat usnesení týkající se stanovení odměn neuvolněným
členům zastupitelstva města takto:

Zastupitelstvo města stanovuje dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění měsíční odměnu za výkon
funkce takto:

neuvolněný člen rady města v maximální výši odměny pro neuvolněného člena rady dle přílohy zákona o
obcích s platností od 19.02.2024
neuvolněný místostarosta města ve výši 75 % maximální výše odměny pro neuvolněného místostarostu
dle přílohy zákona o obcích s platností od 19.02.2024.

Výsledná částka bude zaokrouhlena na koruny dolů.

Z: vedoucí FO
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 659/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  1/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 660/2024

Rada města schvaluje přijetí nepeněžního daru od společnosti Kofola a.s., IČO 27767680, se sídlem Za drahou
165/1, 794 01 Krnov, Pod Bezručovým vrchem, v hodnotě 50.000 Kč včetně DPH v podobě nápojů. Podpisem
smlouvy pověřuje místostarostu města.

Z: místostarosta města
T: 15.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 661/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  Dodatku  číslo  2  ke  Smlouvě  o  poskytování  služby  eRAZ  (č.sml.



10/52

SoPSeRAZ/MUR67/092018) - řešení cloudových služeb - a Smlouvy o zpracování osobních údajů a Smlouvy o
podmínkách Sdílení dat (souhrnný smluvní dokument č. SPS/MUR067/012024) se společností DATRON, a.s.,
IČ: 43227520, se sídlem Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 09.02.2024 (zajištění podpisu dokumentů smluvními stranami)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 662/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit individuální dotace pro poskytovatele sociálních služeb v
sociální  oblasti  pro  rok  2024 dle  přiložené  tabulky  a  dále  doporučuje  schválit  veřejnoprávní  smlouvy  v
předloženém znění na poskytnutí individuální dotace pro rok 2024 s poskytovateli sociálních služeb.

Č.J. název organizace IČO výše požadované
částky navržená částka

MH-SVZ/722/2024 Centrum pro rodinu Náruč
z.ú. 70155097 120.000 Kč 120.000 Kč

MH-SVZ/767/2024 Spokojený domov o.p.s. 29043913 364.000 Kč 300.000 Kč
MHSVZ/720/2024 Malyra s.r.o. 29130140 1.227.000 Kč 200.000 Kč
MH-SVZ/632/2024 Laxus z.ú. 62695487 160.000 Kč 160.000 Kč
MH-SVZ/644/2024 Semiramis z.ú. 70845387 315.000 Kč 315.000 Kč
MH-SVZ/828/2024 Diecézní charita Litoměřice 40229939 1.500.000 Kč 900.000 Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 663/2024

Rada města schvaluje individuální dotace pro poskytovatele sociálních služeb v sociální oblasti pro rok 2024
dle přiložené tabulky a dále schvaluje veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění na poskytnutí individuální
dotace pro rok 2024 s poskytovateli sociálních služeb

Č.J. název organizace IČO výše požadované
částky navržená částka

MH-SVZ/477/2024 Domov Modrý Kámen 874663 100.000 Kč 50.000 Kč
MH-SVZ/866/2024 Denní centrum Jizera z.s. 22838457 50.000 Kč 50.000 Kč
MH-SVZ/750/2024 Semiramis z.ú. 70845387 77.500 Kč 77.500 Kč
MH-SVZ/876/2024 LUMA MB z.s. 26638398 70.000 Kč 15.000 Kč
MH-SVZ/645/2024 Respondeo z.s. 26631628 95.000 Kč 95.000 Kč
MH-SVZ/649/2024 Respondeo z.s. (IC) 26631628 25.000 Kč 20.000 Kč
MH-SVZ/648/2024 Respondeo z.s.(Obč.poradna) 26631628 25.000 Kč 25.000 Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 01.03.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 664/2024

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,



11/52

rozpočet  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvkové  organizace,  na  rok  2024  a
střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 665/2024

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
rozpočet  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkové  organizace,  na  rok  2024  a
střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 666/2024

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
rozpočet Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace, na rok 2024 a střednědobý
výhled na roky 2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 667/2024

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
rozpočet Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, na rok 2024 a střednědobý výhled na roky
2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 668/2024

Rada města schvaluje poskytnutí sponzorského daru v roce 2024 Mateřské škole Březina, se sídlem Březina 94,
294 11 Loukov, okres Mladá Boleslav, IČO: 712 21 247, ve výši 14.000 Kč na podporu její činnosti související s
přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 669/2024

Rada města schvaluje přijímání dobrovolníků do Městské knihovny Mnichovo Hradiště na základě smlouvy s
vysílající organizací Letokruh z. ú., IČO 07635966, se sídlem Michelská 21/61, Michle, 141 00 Praha. Jedná se



12/52

především o studenty, kteří se ucházejí o Mezinárodní cenu vévody z Edinburghu (DofE), kde dobrovolnictví je
jednou z mnoha podmínek programu.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 670/2024

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru mobilních telefonů se společností
ASEKOL  a.  s.,  IČO:  27373231,  se  sídlem  Československého  exilu  2062/8,  Modřany,  143  00  Praha,  v
předloženém znění.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 671/2024

Rada města bere na vědomí zprávu o činnosti Muzea města Mnichovo Hradiště za rok 2023.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 672/2024

Rada  města  schvaluje  "Smlouvu  o  realizaci  4.  ročníku  projektu  sdílení  jízdních  kol  ve  městě  Mnichovo
Hradiště" se společností nextbike Czech Republic s.r.o., se sídlem Libušina 526/101, 779 00 Olomouc , IČ:
07389108, za cenu 405.000 Kč bez DPH. Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle
článku 6.2 s ohledem na pokračování projektu a návaznost na projekt v Mladé Boleslavi).

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.02.2024 (uzavření a zveřejnění smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 673/2024

Rada  města  schvaluje  společný  postup  se  statutárním  městem  Mladá  Boleslav  a  dalšími  obcemi  v
mladoboleslavském regionu při přípravě veřejné zakázky na službu sdílených kol od roku 2024 do roku 2027.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.01.2024 (informovat zástupce statutárního města Mladá Boleslav)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 674/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města ze dne 15.01.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ



13/52

T: 12.02.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 675/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti ze dne 17.01.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 676/2024

Rada města schvaluje Pravidla pro poskytování věcných darů Komisí pro občanské záležitosti s platností od
01.02.2024 v předloženém znění. 

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2024 (informovat tajemníka Komise) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 677/2024

Rada města schvaluje s platností od 01.03.2024 Vnitřní normu č. 16 upravující postup přijímání, evidencí,
vrácení a likvidaci nálezů a skrytých věcí.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 678/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření Memoranda o spolupráci na přípravě rozvoje lokality
Haškov v předloženém znění s těmito smluvními partnery:

GLP SpacePlus (Czech Republic), s.r.o., IČO: 087 96 963, se sídlem Hybernská 1034/5, Nové Město, 110
00 Praha 1,
Římskokatolická farnost – děkanství Mnichovo Hradiště, IČO: 427 17 159, se sídlem 1. máje 232, 29501
Mnichovo Hradiště,
Letino Beta s.r.o., IČO: 173 02 412, se sídlem Kolbenova 882/5a, Vysočany, 190 00 Praha 9,
Vinarent s.r.o., IČO: 248 29 277, se sídlem Na baště sv. Ludmily 250/7, 160 00 Praha 6 - Hradčany.

Z: místostarosta města
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 679/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit dle § 84 odst. 2. písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů, organizační složku města "Sportovní hala BIOS" ke dni 29.02.2024

Z: místostarosta města
T: ihned (materiál do ZaMě)



14/52

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 680/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o převodu činnosti, práv, povinností a závazků
mezi  Městem  Mnichovo  Hradiště  a  Základní  školou  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkovou
organizací, IČ: 70989010, se sídlem Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: místostarosta města
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 681/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku mezi
Městem Mnichovo Hradiště a Základní školou Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvkovou organizací, IČ
709 89 010, se sídlem Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: místostarosta města
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 3, které se uskutečnilo dne 7. 2. 2024

usnesení č. 682/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 683/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 684/2024

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.02.2023 uzavřené se společností Chládek &
Tintěra, a.s., IČO: 62743881, Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, v předloženém znění. Dodatek
č. 1 zkracuje dobu zhotovení celého kompletního díla na 460 dní od předání a převzetí staveniště a současně
prodlužuje dobu provádění etapy č. 1 na 429 dnů od předání a převzetí staveniště z důvodu víceprací (tyto
budou upraveny v dodatku č. 2).

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.02.2024  (uzavření dodatku č.1) 



15/52

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 4, které se uskutečnilo dne 12. 2. 2024

usnesení č. 685/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 686/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 687/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Vymístění
trafostanice na pozemku p. č.  2085/35 v k.  ú.  Mnichovo Hradiště -  ul.  Čsl.  armády" se společností  ČEZ
Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem 405 02 Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, na zatížení pozemků p.
č. 2085/28 a p. č. 2085/31 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 110.000 Kč bez DPH.
DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 688/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  na  výpůjčku  pozemků  p.  č.  337/5  ostatní  plocha  –
sportoviště a rekreační plocha, p. č. 337/6 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 337/14 ostatní
plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 337/15 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č.
337/16 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 337/18 ostatní plocha – sportoviště a rekreační
plocha, p. č. 337/19 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 338/1 ostatní plocha – sportoviště a
rekreační plocha, p. č. 338/2 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 338/3 ostatní plocha –
sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, s Mnichovohradišťským sportovním klubem, z. s., IČ
186 21 937, se sídlem Klášterská 882, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 689/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 5 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, s paní



16/52

xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 1.045 Kč bez
služeb do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 690/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově Hradišti pro
rok 2024 s paní Ing. Pavlínou Honzů, IČ 882 33 413, Vrchlického 535, Lysá nad Labem - Litol, dle návrhu
smlouvy, za cenu 600 Kč za jeden den konání trhů.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 691/2024

Rada města schvaluje odprodej použitých silničních panelů 2,4 m x 0,6 m x 0,15 m za cenu 400 Kč/kus dále
uvedeným zájemcům a to v počtech:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 20 ks
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 20 ks
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 20 ks 
Skládka Klášter s.r.o., IČ 272 38 695, Klášter Hradiště nad Jizerou 2, 20ks

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 692/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na projekt "Objekt č.p. 299 Mnichovo
Hradiště -  jevištní technika a ozvučení" spočívající v dodávce a zprovoznění nového ozvučení, scénického
osvětlení a projekční techniky společenského sálu v rekonstruované budově č.p. 299, Masarykovo náměstí,
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru investic
T: 22.02.2024 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 693/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na veřejnou
zakázku malého rozsahu „Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023“ podle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.02.2024 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 694/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních prací



17/52

"Realizace dočasné třídy z modulového montovaného systému – ZŠ Sokolovská, Mnichova Hradiště":

CUBESPACE s.r.o.; Na Moráni  1750/4, 128 00 Praha 2; IČ: 27886794; cena bez DPH – 2.617.725,00 Kč;1.
DPH – 549.722,25 Kč; cena s DPH – 3.167.447,25 Kč

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s uvedeným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.02.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 695/2024

Rada  města  schvaluje  toto  pořadí  nabídek  v  podlimitní  veřejné  zakázce  na  výběr  zhotovitele  stavby
"Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště":

OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9, IČ 24832898, nabídková cena 9.877.744,11 Kč bez1.
DPH
STAVBY NOHYNEK, s.r.o.,  Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ 03684504, nabídková cena2.
10.091.780,35 Kč bez DPH
SARK engineering, s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00  Praha 4, IČ 27880214, nabídková cena3.
10.147.000 Kč bez DPH
LIPRACO s.r.o.,  Víta  Nejedlého  919,  295  01   Mnichovo  Hradiště,  IČ  25142216,  nabídková  cena4.
10.274.584,24 Kč bez DPH
Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34, Hrádek nad Nisou, IČ 09185500, nabídková cena 10.614.125,275.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 14.03.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 696/2024

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek v podlimitní veřejné zakázce "Vybavení odborných učeben, ZŠ
Studentská, Mnichovo Hradiště", I. část, na dodávku nábytku:

KECIP, s.r.o., Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 25426842, nabídková cena 1.444.110 Kč1.
bez DPH
MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 25676059, nabídková cena2.
1.955.474 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 14.03.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 697/2024



18/52

Rada města schvaluje zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky "Vybavení odborných učeben, ZŠ
Studentská, Mnichovo Hradiště", II. část, na dodávku AV a IT zařízení v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona č.
134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných zakázek,  v platném znění,  z  důvodu, že zadavatel  neobdržel  žádnou
nabídku.

Z: vedoucí odboru investic
T: 26.02.2024 (podklady pro zadání nové veřejné zakázky)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 698/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.02.2023 na zakázku "Lávka přes
dálnici D10" se společností Brex, spol s r.o., Karlovská 205, 460 01 Liberec, IČ 40232549, který spočívá v
posunu termínu dokončení díla a úpravě konečné ceny. Původní termín dokončení a to 30.10.2023 se posouvá
na nový termín a to 30.04.2024. Cena díla ve výši 29.773.392,91 Kč bez DPH se po odečtu méně prací ponižuje
o částku 4.678.761,06 Kč bez DPH, cena díla tedy činí 25.094.631,85 Kč bez DPH. Podpisem dodatku pověřuje
starostu města.

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.02.2024 (podepsání dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 699/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o společném zadání veřejné zakázky "Ulice Víta Nejedlého -
úpravy uličního prostoru" s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací,
IČ 00066001, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov,  který se týká zajištění administrace veřejné
zakázky pro výběr technického dozoru investora.

Z: vedoucí odboru investic
T: 18.02.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 700/2024

Rada města schvaluje nová dopravní opatření ve městě:

místo pro přecházení v ulici V Lípách,
vyznačení  parkovacích míst  v  Hněvousicích,  v  ulicích Nad Strání,  Na Vršku,  U Statku,  Pojizerská,
Ještědská,

dle předložené dokumentace projednané a schválené Dopravním inspektorátem PČR.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (realizace) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 701/2024

Rada města bere na vědomí informaci finančního odboru ohledně pojištění majetku města.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



19/52

usnesení č. 702/2024

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 05.02.2024 na poskytnutí darů sportovním a zájmovým
organizacím z rozpočtu města na rok 2024 dle tabulky:

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o schválená

dotace
41961/2032 ZOČSV, z.s. Mnichovo Hradiště činnost 62451251 10.000 Kč 10.000 Kč
45168/2023 Liga lesní moudrosti - Osmaka Opo činnost 70971421 10.000 Kč 10.000 Kč

44442/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Olšina činnost 67675310 10.000 Kč 10.000 Kč

45306/2023 SPCCH Mnichovo Hradiště činnost 75034921 10.000 Kč 10.000 Kč

3/2024 Vlastenecko dobročinná sdružená obec
baráčníků Mnichovo Hradiště činnost 00464007 5.000 Kč 5.000 Kč

44588/2023 Sportovní klub Kruhy činnost 22883827 5.200 Kč 5.200 Kč
45239/2023 Mnichovohradišťský spolek genealogů činnost 08852090 5.000 Kč 5.000 Kč

3023/2024 SLAD, z.s. činnost 21030472 12.000 Kč 10.000 Kč

44530/2023 TATRA VETERAN CLUB SEMILY  a
AČR akce 62014731 10.000 Kč 10.000 Kč

3224/2024 Jan Füši akce  15.000 Kč 10.000 Kč
3956/2024 Dřevěný muž, spolek akce 1342533 8.000 Kč 8.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí darů z rozpočtu města na rok 2024 sportovním a
zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 703/2024

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 05.02.2024 na poskytnutí dotací sportovním a zájmovým
organizacím a fyzické osobě z rozpočtu města na rok 2024 dle tabulky:

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o schválená

dotace

44321/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Veselá činnost 68997302 40.000 Kč 40.000 Kč

13/2024 Klub českých turistů, odbor Mnichovo
Hradiště činnost 07097051 20.000 Kč 20.000 Kč

44225/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Lhotice činnost 68998392 50.000 Kč 20.000 Kč

45043/2023 Soňa Šimůnková činnost xxxxxxxxxx 35.000 Kč 30.000 Kč
45219/2023 Základní kynologická organizace činnost 62453343 30.000 Kč 15.000 Kč
47107/2022 Jednota bratrská Mnichovo Hradiště činnost 06562221 48.000 Kč 48.000 Kč

28/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Mnichovo Hradiště činnost 70904448 59.750 Kč 59.000 Kč

41858/2023 Sportovní klub Veselá, z.s. činnost 28557751 30.000 Kč 20.000 Kč
6/2024 Zvonky, z.s. činnost 62453103 230.000 Kč 230.000 Kč

15/2024 Atletický klub Adama Sebastiana
Helceleta činnost 06516548 45.000 Kč 45.000 Kč

17/2024 Veselá vesnice, z.s. činnost 22759778 70.000 Kč 40.000 Kč



20/52

44621/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Sychrov činnost 69000301 38.950 Kč 38.000 Kč

42721/2023 Junák - český skaut činnost 62486136 150.000 Kč 150.000 Kč

1156/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Dneboh činnost 18572391 58.000 Kč 55.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2024
sportovním a zájmovým organizacím, fyzické a školské osobě dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 704/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit upravený návrh Dotační komise ze dne 05.02.2024 na
poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

1334/2024 Mnichovohradišťský sportovní klub z.s. činnost 18621937 1.350.000 Kč 1.150.000 Kč

11/2024 Český rybářský svaz, z.s., místní
organizace Mnichovo Hradiště činnost 18572022 300.000 Kč 175.000 Kč

44894/2023 TK Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 48680460 900.000 Kč 720.000 Kč

16/2024 Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo
Hradiště činnost 67675174 775.000 Kč 775.000 Kč

Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu schválit veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu
města na rok 2024 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned 

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 705/2024

Rada města souhlasí s návrhem Dotační komise ze dne 05.02.2024 nepodpořit žádost o dotaci organizace TAJV,
z.s., IČ 9287094, se sídlem Sportovní 158, 290 01 Poděbrady.

Z: vedoucí FO
T: 29.2.2024 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 706/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. 42 (1+kk) v Domě s pečovatelskou službou Mnichovo
Hradiště, panu xxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 707/2024



21/52

Rada města  schvaluje  záměr na zahájení  konkurzního řízení  na pozici  ředitele  Základní  školy  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace.

Z: vedoucí SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 708/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní a licenční smlouvy dle předloženého návrhu se společností Kobza,
s.r.o., IČO: 14430142, se sídlem Podolská 610/108, 147 00 Praha-Podolí, o pronájmu poesiomatu na dobu
určitou v délce trvání 5 let ode dne instalace poesiomatu za 250.000 Kč včetně DPH a pověřuje starostu města
jejím podpisem.

Z: starosta města
T: 16.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 709/2024

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy dle předloženého návrhu s Mikroregionem Český ráj, Vyskeř
50, 512 64 Vyskeř, IČ 69155950, o poskytnutí daru ve výši 14.000 Kč na pokrytí nákladů na úhradu ztráty z
provozu cyklobusů v Českém ráji v roce 2024.

Z: místostarosta města
T: 29.02.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 710/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví konaného dne
16.11.2023, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 23.02.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 711/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 22.01.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 23.02.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 



22/52

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 5, které se uskutečnilo dne 26. 2. 2024

usnesení č. 712/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 713/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 714/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 23.08.2021 na prodloužení nájmu bytu
č. x v čp. xxx, Bělidla, Mnichovo Hradiště, panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.08.2024.

Z: vedoucí odboru KH (uzavření dodatku)
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 715/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  s  příspěvkovou  organizací  Základní  škola  Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 709 80 010, se sídlem Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo
Hradiště, na užívání majetku pro zajištění správy sportovní haly BIOS s účinností od 01.03.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 716/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytového prostoru v č. p. 1078 v ul. Obránců
Míru se Základní  školou Mnichovo Hradiště,  Švermova 380,  IČ:  70835730,  se sídlem Jana Švermy 380,
Mnichovo Hradiště, zastoupenou ředitelkou Mgr. Soňou Razákovou, na dobu určitou 1 rok, tj. do 28.02.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 717/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytového prostoru v č. p. 380 v ul. Jana
Švermy se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ: 70835730, se sídlem Jana Švermy 380,
Mnichovo Hradiště, zastoupenou ředitelkou Mgr. Soňou Razákovou, na dobu určitou 1 rok, tj. do 28.02.2025.



23/52

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 718/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 20.10.2022 na pronájem pozemku p. č.
2320/1 o výměře 173 m2 zahrada a části pozemku p. č. 2319 o výměře 400 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k.
ú. Mnichovo Hradiště se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ 708 35 730, se sídlem Jana
Švermy 380, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu určitou od 01.03.2024 do 28.02.2025, za nájemné ve výši 10
Kč/m2/rok, tj. 5.730 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 719/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 118/3 ostatní plocha zeleň k.
ú. Mnichovo Hradiště o výměře 50m2, dle zákresu, s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 500 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 720/2024

Rada města pověřuje odbor investic jednáním s uchazečem o veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební
úpravy na pozemku 49/2 a 248/1 Sychrov, Mnichovo Hradiště“ společností Stavotrans, s.r.o., Černá silnice 369,
295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 26160781, o snížení rozsahu plnění zakázky.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.3.2024 (předložení výsledku jednání do jednání rady města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 721/2024

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek ve veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby " Nadstavba nad
spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště":

Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo, IČ: 09185500, nabídková cena1.
17.195.984,90 bez DPH
EMH stavební CZ s.r.o., Boseň 42, 295 01 Boseň, IČ: 01972197, nabídková cena 17.732.148,90 Kč bez2.
DPH
STAVBY JOŽÁK s. r. o., Arnoltice 150, 407 14 Arnoltice, IČ: 28737156, nabídková cena 17.999.615,97 Kč3.
bez DPH
AURUM BUILDING s.r.o., Pětikozly 34, 294 30 Pětikozly, IČ: 24283223, nabídková cena 18.944.444,004.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním  místě.  V  případě,  že  s  ním  nedojde  z  jakéhokoliv  důvodu  k  podpisu  smlouvy,  uděluje  rada
oprávnění starostovi k jeho vyloučení a podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic



24/52

T: 31.03.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 722/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "Rekonstrukce objektu hotelu Hrozen pro
potřeby Městského muzea v Mnichově Hradišti" se společností re:architekti studio s.r.o., Bělohorská 193/149,
169 00 Praha 6, IČ: 27487938. Dodatek č. 1 spočívá v navýšení ceny díla o 80.000 Kč bez DPH za úpravu
studie dle požadavku objednatele.

Z: vedoucí odboru investic
T: 11.03.2024 (uzavření dodatku) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 723/2024

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na dodávku nového osobního vozu Škoda Karoq 1,5 TSI 110 kW,
akční model Fresh, 6st. manuální, barva bílá Moon metalíza, palivo benzín, včetně kol z lehkých slitin, okruh
obeslaných uchazečů a členy hodnotící komise dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 01.03.2024 (rozeslání poptávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 724/2024

Rada města schvaluje podle § 102, odst. 3) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
částečné svěření rozhodování o uzavírání nájemních smluv k bytům v majetku města Odboru komunálního
hospodářství Městského úřadu Mnichovo Hradiště. Svěření rozhodování platí pro prodloužení nájemních smluv
v případech, kdy nájemníci plní řádně své povinnosti a nemají vůči městu žádné dluhy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 725/2024

Rada města schvaluje dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.03.2024  zvýšení  příplatku  za  vedení  řediteli  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 31.01.2024 xxxxxxxxxxxxxxx) xxxx
tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 726/2024



25/52

Rada města schvaluje dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.03.2024  zvýšení  příplatku  za  vedení  ředitelce  Mateřské  školy  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,
xxxxxxxxxxxxx následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 31.01.2024
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) xxxx

tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 727/2024

Rada města schvaluje  dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.03.2024 zvýšení příplatku za vedení a osobního příplatku pro ředitelku Základní školy Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx následovně: 

třída/stupeň (započitatelná praxe k xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) xxxx
tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 728/2024

Rada města schvaluje dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.03.2024  navýšení  příplatku  za  vedení  u  vedoucího  stravování  Školní  jídelny  Mnichovo  Hradiště,  p.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 31.1.2024 xxxxxxxxxxxxxxx xxxxx nepedagog
tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 729/2024



26/52

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
rozpočet Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace na rok 2024 a střednědobý
výhled na roky 2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 730/2024

Rada města schvaluje poskytnutí  členského příspěvku na rok 2024 ve výši  1.100 Kč Svazu knihovníků a
informačních pracovníků, Masarykovo náměstí 83, 251 01 Říčany, IČ 40765407, z titulu členství Městské
knihovny Mnichovo Hradiště ve sdružení.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 731/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost konaného dne
07.02.2024,  souhlasí  s  jeho  zveřejněním na  webových stránkách města  a  ukládá  tajemnici  Mgr.  Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.03.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 732/2024

Rada města revokuje usnesení č. 67 ze dne 04.02.2003.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 733/2024

Rada města stanovuje dobu a místo uzavření manželství na pátek v době od 10:00 do 14:00 hodin v obřadní
síni Městského úřadu Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 734/2024

Rada města schvaluje dodatečně vyslání Aleše Rychlého na pracovní cestu dne 17.02.2024 do partnerského
města Chojnów (Polsko).

Z: starosta města
T: ihned (vyúčtování cesty)



27/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 735/2024

Rada města schvaluje užití služebního vozu ŠKODA OCTAVIA xxxxxxxxxxxx pro cestu do polského Chojnówa a
zpět, panem Alešem Rychlým (zaměstnancem městského úřadu).

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 736/2024

Rada města schvaluje Stanovisko dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště k záměru "Parkování
osobních automobilů zaměstnanců Kofola, a.s., Mnichovo Hradiště, p.č. 2636/1, k.ú. Mnichovo Hradiště" v
předloženém znění varianty č.  1 a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku se
společností Kofola, a.s., IČO: 27767680, se sídlem Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov.

Z: místostarosta města
T: 01.03.2024 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 737/2024

Rada města souhlasí s poskytnutím záštity města nad závody v orientačním běhu v Mnichově Hradišti v březnu
letošního roku. Zároveň souhlasí, aby organizátor závodu, tj. Oddíl Orientačního Běhu USK Slavie Ústí nad
Labem,  využil  bezplatně  prostory  parkoviště  za  zámkem  Mnichovo  Hradiště.  Spolu  se  záštitou  města
uděluje rada města pořadateli akce bezúplatně právo k užití znaku města při propagaci a konání akce.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: do 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 738/2024

Rada města schvaluje smlouvu o výpůjčce nemovité věci (o bezúplatném užívání zámeckého parku pro účely
závodu  v  orientačním  běhu)  mezi  Národním  památkovým ústavem,  státní  příspěvková  organizace,  IČO:
75032333, se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, a městem Mnichovo Hradiště v
předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 29.02.2029 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 739/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zajištění propagace města se společností Limberllo Company s.r.o.,
IČO: 08786356, se sídlem Školská 689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, na dobu určitou od 01.01.2024 do
31.12.2024 za cenu 12.500 Kč včetně DPH za čtvrtletí a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.

Z: starosta města
T: 01.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



28/52

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 6, které se uskutečnilo dne 11. 3. 2024

usnesení č. 740/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 741/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 742/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 917 v
k.  ú.  Veselá u Mnichova Hradiště v  rámci  stavební  akce "Greenway Jizera v  úseku Loukov -  Bakov" se
společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500
03 Hradec Králové, za cenu ve výši pětinásobku ročního nájemného, minimálně však ve výši 2.000 Kč bez DPH.
DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 743/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku na pronájem části pozemku p. č. 917 o výměře 199
m2  vodní plocha -  koryto vodního toku přirozené nebo upravené v k.  ú.  Veselá u Mnichova Hradiště se
společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500
03 Hradec Králové, na dobu určitou 5 let, za nájemné ve výši 1.320 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 744/2024

Rada města schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2023 o výsledcích inventarizace majetku k 31.12.2023
(příloha č. 1), včetně veškerých návrhů na opatření ke zjištěným skutečnostem z fyzické i účetní inventarizace
za rok 2023, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2023 a bere na vědomí srovnávací tabulku účetní
evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí odboru FO
T: 31.03.2024



29/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 745/2024

Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadě v roce 2023 ve výši 1.398.620,13 Kč (pořizovací
cena bez započtení odpisů).

Z: vedoucí odboru FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 746/2024

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2023 v celkové hodnotě 74.269,20 Kč.

Z: vedoucí odboru FO
T: hned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 747/2024

Rada města doporučuje vklad osobního vozu Škoda Octavia 1.0 TSI r. v. 2017 (RZ 4SC5656) v hodnotě 133.800
Kč s DPH do majetku společnosti KLUB Mn. Hradiště s.r.o., IČ 475 49 483, se sídlem Masarykovo náměstí 299,
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 748/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na akci „Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti –
III. etapa“ vypracovanou spol. MA projekt, spol. s.r.o. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 14.03.2024 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 749/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních prací
akce "Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023":

ELTRO  ŠTASTNÝ,  s.r.o.,  Nákladní  326,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČO:  27160521  (99,63  bodů1.
multikriteriálního hodnocení)
Sněhota C&C, s.r.o.,  Špirkova 523, 142 00 Praha 4, IČO: 24298280 (95,43 bodů multikriteriálního2.
hodnocení)

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 20.03.2024 (uzavření smlouvy)



30/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 750/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci pro podání nabídek na Celoplošné opravy místních komunikací v
Mnichově Hradišti, v ulicích Řadová, Na Průhonu, Nákladní a Orlická, okruh obeslaných uchazečů a členy
hodnotící komise dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.03.2024 (rozeslání poptávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 751/2024

Rada města schvaluje plán hospodářské činnosti na rok 2024 dle návrhu takto:

Náklady celkem 15.555.000 Kč
Výnosy celkem  15.555.000 Kč
Hospodářský výsledek 0 Kč

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 752/2024

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., IČO: 265
47 953, se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 - Vysočany.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 753/2024

Rada města pověřuje v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního
řízení a konkurzních komisí, ve znění pozdějších předpisů, Bc. Kláru Karáskovou, referentku školství odboru
sociálních věcí a zdravotnictví, funkcí tajemníka konkurzní komise pro výběr ředitele/ředitelky Základní školy
Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 709 89 028.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 754/2024

Rada města vyhlašuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 3 vyhlášky č.
54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, ve znění pozdějších předpisů, konkurzní
řízení  na  obsazení  vedoucího  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,
Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 709 89 028, s předpokládaným nástupem 01.08.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned



31/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 755/2024

Rada města schvaluje v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního
řízení  a  konkurzních  komisí,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zveřejnění  vyhlášení  konkurzního  řízení  na
ředitele/ředitelku Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 70989028,
na úřední desce města Mnichovo Hradiště, dále na internetových a FB stránkách města Mnichovo Hradiště, v
aplikaci Munipolis, prostřednictvím MAP Mnichovohradišťsko, na stránkách ČŠI, na stránkách www.edu.cz a
na školských odborech okolních městských úřadů a Magistrátu města Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 756/2024

Rada města odvolává v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  ve znění pozdějších předpisů,  §  166 odst.  3 zákona č.  561/2004 Sb.,  o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  ve znění pozdějších předpisů, pana Mgr.
Vladimíra  Čermáka  z  pracovního  místa  ředitele  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
příspěvková organizace, IČO: 709 89 028, a to ke dni 31.07.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 7, které se uskutečnilo dne 25. 3. 2024

usnesení č. 757/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 758/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 759/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 523/8 o výměře cca 1580 m2 orná půda
v k. ú. Hoškovice ve vlastnictví města.



32/52

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 760/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na směnu pozemku p. č. 252/32 o výměře
1215 m2 orná půda v k. ú. Hoškovice ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se sídlem
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, za část pozemku p. č. 523/8 o výměře 1580 m2 orná půda v k. ú.
Hoškovice ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 761/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 264 o výměře 9393 m2 orná půda v k. ú.
Lhotice u Bosně od paní xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, a pana xxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 762/2024

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 1161 o výměře 265 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 763/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 1161 o výměře 265 m2 ostatní plocha –
ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 764/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2085/31 o výměře cca 32 m2 ostatní
plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



33/52

usnesení č. 765/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí  kupní  na prodej  části
pozemku p. č. 2085/31 o výměře cca 32 m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, za cenu 500
Kč/m2 bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 766/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/169 v k. ú.
Mnichovo Hradiště, plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/170 v k. ú. Mnichovo Hradiště, plynovodní
přípojky k pozemku p. č. 1992/171 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 767/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej  plynovodní  přípojky k pozemku p.č.  1992/169 v k.ú.
Mnichovo  Hradiště  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  bytem  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 9.030 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 768/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej  plynovodní  přípojky k pozemku p.č.  1992/170 v k.ú.
Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 9.670 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 769/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/171 v k. ú.
Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 8.300 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 770/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovitým věcem, pozemku p. č. 2371/2 o výměře 588 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Mnichovo Hradiště, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo



34/52

nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 771/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu 1/9 podílu k pozemkům p. č. 145/1, p. č. 323, p. č. 324, p. č.
325, p. č. 332 v k. ú. Boseň.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 772/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavřít  smlouvu o budoucí smlouvě směnné na směnu části
pozemků p. č. 201/2, p. č. 209/1, p. č. 203, p. č. 209/3, p. č. 372/1, p. č. 371/3, p. č. 370/1, p. č. 209/9, p. č. 367,
p. č. 368, p. č. 360/2, p. č. 358/2, p. č. 328 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště ve vlastnictví společnosti Horsch
Estate s. r. o., IČ 24315401, Nádražní 114, 294 02 Kněžmost, za 1/9 podílu k pozemkům p. č. 145/1, p. č. 323,
p. č. 324, p. č. 325, p. č. 332 v k. ú. Boseň ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 773/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  na  výpůjčku  nebytových  prostor  budovy  technické
vybavenosti čp. 316 na pozemku par. č. 1554 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, budovy
bez č. p./č. e., garáž, na pozemku par. č. 1555/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště a budovy
bez č. p./č. e., garáž, na pozemku par. č. 1555/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště s SH
ČMS -  Sbor  dobrovolných hasičů  Mnichovo  Hradiště,  IČ  70904448,  se  sídlem Hřbitovní  316,  Mnichovo
Hradiště, na dobu neurčitou, dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 774/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  17   v  Domě  s  pečovatelskou  službou  paní  xxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, a panu xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 775/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 35 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení nájmu bytu
xxxx v čp. xxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, na
dobu určitou 3 měsíce, tj. do 30.06.2024.



35/52

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.04.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 776/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Rekonstrukce mostu Hoškovice 1c-M1, přes Nedbalku“ dle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.04.202  (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 777/2024

Rada  města  schvaluje  toto  pořadí  nabídek  na  výběr  dodavatele  LCD  panelů  pro  odborné  učebny  ZŠ
Studentská:

VMS VISION, s.r.o., IČ: 47909391, cena 390.812 Kč bez DPH1.
NÁBYTEK HONZA s.r.o., IČ: 27198821, cena 400.000 Kč bez DPH2.
KECIP, s.r.o., IČ: 25426842, cena 400.960 Kč bez DPH3.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.03.2024 (odeslání objednávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 778/2024

Rada města schvaluje výsledek podlimitní veřejné zakázky a uzavření kupní smlouvy na projekt: "Objekt č.p.
299 Mnichovo Hradiště - jevištní technika a ozvučení" se společností MusicData s.r.o., IČ 26227142, Pražská
674/156, Bosonohy, 642 00 Brno, za cenu 2.572.816 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.03.2024 (informovat společnost MA projekt spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 779/2024

Rada města schvaluje toto pořadí cenových nabídek na dodání nového osobního vozu pro potřeby MP, Škoda
Karoq Fresh 1,5 TSI 110kW :

AUTOKOMPLEX MENČÍK a.s., Korybutova 686, Praha 8, IČ 29143306, nabídková cena 495.785,09 Kč1.
bez DPH,
KONTAKT - služby motoristům spol. s r.o. , Svobodova 2050, Turnov, IČ 45538514, nabídková cena2.
495.817 Kč bez DPH.

Dále rada města požaduje písemné potvrzení o dodržení 3měsíční doby na dodání auta.

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2024 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 780/2024



36/52

Rada města schvaluje pokácení 4 ks smrku ztepilého a 1 ks jedle obrovské vše na pozemku p. č. 2085/31 v k. ú.
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 26.03.2024 (zaslat souhlasné vyjádření k pokácení na odbor ŽP)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 781/2024

Rada města souhlasí se složením zálohy 500 Kč (bez DPH) u vytipovaných exekučních titulů dle přílohy a
zastavením ostatních bezvýsledných exekucí.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 782/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  2/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 783/2024

Rada města schvaluje Z: vedoucí odboru investic
T: ihned (administrace přidělených dotací)

přijetí dotací na akce:
- „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru“ (25.318.201,62 Kč),
- „EPS v Domově modrý kámen, Mnichovo Hradiště“ (2.312.938 Kč),
- „Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023“ (4.000.000 Kč) a
- „Pořízení pojízdných regálů pro městskou knihovnu“ (79 956,80 Kč).
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 784/2024

Rada města schvaluje Z: vedoucí odboru investic
T: ihned (administrace žádostí o dotace)

podání žádostí o dotace na  akce:
- „Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště“ (10.285.714,28),
- „SEN sportovní haly BIOS, Mnichovo Hradiště“ (15.544.872,29 Kč),
- „Rekonstrukce hotelu Hrozen pro potřeby městského muzea, projektová příprava“ (7.500.000 Kč).
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 785/2024

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, svěřuje starostovi města pravomoc
k podávání žádostí o dotace a přijímání dotací do konce aktuálního funkčního období rady města, pokud si
poskytovatel dotace nevyžádá jiný postup.

Z: vedoucí odboru investic
T: průběžně v průběhu funkčního období rady města



37/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 786/2024

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč spolku Linka bezpečí, z.s., IČ 61383198, Ústavní 95, 181
00 Praha 8 - Bohnice .

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2024 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 787/2024

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvková
organizace, sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 788/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 789/2024

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkové
organizace, na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 790/2024

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace, sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 791/2024

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Základní  školy  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, za rok 2023, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned



38/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 792/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 793/2024

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvkové
organizace, na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 794/2024

Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace,
sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 795/2024

Rada města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného hospodářského výsledku Mateřské  školy  Mnichovo
Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace, za rok 2023, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 796/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 797/2024

Rada města schvaluje odpisový plán Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace,
na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned



39/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 798/2024

Rada města schvaluje účetní závěrku Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, sestavenou ke
dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 799/2024

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Školní  jídelny  Mnichovo
Hradiště, příspěvkové organizace, za rok 2023, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 800/2024

Rada města  schvaluje  převod finančních prostředků z  rezervního fondu do fondu investic  Školní  jídelny
Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, ve výši 300.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 801/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Školní jídelny Mnichovo Hradiště dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 802/2024

Rada města schvaluje odpisový plán Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, na rok 2024,
dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 803/2024

Rada města souhlasí s podáním žádosti na umístění kamenů zmizelých - Stolpersteine a to jako první v pořadí
rodině Deutschových z Palackého čp. 234, jmenovitě: Františka Deutschová (1926–1943 Osvětim), Jiří Deutsch
(1928–1943  Osvětim),  Vilemína  Deutschová,  roz.  Sladkusová  (1877–1943  Osvětim),  Ludvík  Deutsch
(1902–1943  Osvětim).

Z: starosta města



40/52

T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 804/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2024 ve výši 10.000 Kč ve spolku Partnerství pro městskou
mobilitu, z.s., IČ 01911996, Chomoutov 388, 783 35 Olomouc - Chomoutov.

Z: starosta města
T: 14.05.2024 (zaplacení příspěvku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 805/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 13.03.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 806/2024

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, do Komise pro životní prostředí dalšího člena:

Jiřího Šimůnka

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 807/2024

Rada města odvolává na vlastní žádost a v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Komise pro životní prostředí člena:

Jakuba Holase

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 808/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 11.03.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 26.03.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)



41/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 809/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust.  §  84 odst.  2,  písm. f)  zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako zástupce města Mnichovo Hradiště
na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ 46356983, která se bude konat
13.06.2024, Ing. Jana Mareše, nar. xxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxx, a jako náhradníka
Ing. Jiřího Plíhala, xxxxxxxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx, s tím, že je oprávněn na této
valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako akcionář této
společnosti,  zejména tedy účastnit  se valné hromady, hlasovat v ní  v souladu se schváleným jednacím a
hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se
společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému
programu.

Z: starosta města
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 810/2024

Rada města bere na vědomí potřebu konverze platného Územního plánu Mnichovo Hradiště do jednotného
standardu územně plánovací dokumentace a zahájení činností potřebných k její realizaci.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.09.2024 (informovat RaMě o průběhu realizace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 811/2024

Rada města schvaluje podání výpovědi Smlouvy o poskytování telekomunikační služby VoIP č. 19022015/01
uzavřené dne 27.02.2015 se společností COMFEEL s.r.o., IČ 02849593, se sídlem Klášter Hradiště 315, 294 15
Klášter Hradiště nad Jizerou.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 812/2024

Rada města souhlasí s vydáním kladného vyjádření k žádosti  o povolení zvláštního užívaní části  pozemní
komunikace (chodníku) před č.p. 248 na Masarykově náměstí dne 27.04.2024 (konání kulturní akce s hudební
produkcí na přilehlém soukromém pozemku).

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 813/2024

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitých kulturních památek s Národním památkovým
ústavem, s.p.o., IČ 75032333, se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1 – Malá Strana, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024 (podpis smlouvy starostou města)



42/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 8, které se uskutečnilo dne 8. 4. 2024

usnesení č. 814/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 815/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 816/2024

Rada města neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 2212/2 o výměře 333 m2 ostatní
plocha - sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 817/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 743 o výměře 50 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Olšina s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Mnichovo Hradiště,
místní část xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 6 Kč/m2/rok, tj. 300 Kč/rok, za
účelem zřízení parkovacího stání.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 818/2024

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 22,7 m2 v přízemí budovy s
čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, se společností RKK s.r.o, IČ: 29262577, se sídlem Pivovarská 2073,
470 01 Česká Lípa, k provozu pobočky za účelem obstarávání správy bytových a nebytových domů v majetku
města Mnichova Hradiště za měsíční nájemné ve výši 8.000 Kč včetně služeb spojených s užíváním nebytového
prostoru na dobu určitou 1 rok.

Z: vedoucí odboru KH



43/52

T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 819/2024

Rada města neschvaluje smlouvu o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 22,7 m2 v přízemí budovy
s čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, s Monikou Hrdličkovou, IČ: 06156037, se sídlem Dolánky 12, 294 01
Bítouchov, k provozování služeb permanentního make-upu za měsíční nájemné ve výši 8.000 Kč včetně služeb
spojených s užíváním nebytového prostoru na dobu určitou 1 rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 820/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Revitalizace parku pod zámkem, 2. etapa“ dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 12.04.2024 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 821/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, vypracovanou Ing. Karlem Novákem (IČO: 08912076), na výběr
zhotovitele projekčních prací a navrženou hodnotící komisi v souvislosti se záměrem „Modernizace sportovní
haly BIOS“.

Z: vedoucí Odboru investic
T: 11.04.2024 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 822/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou podle § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na dodávky pod názvem "Vybavení odborných
učeben, ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště (NÁBYTEK)"".

Z: vedoucí odboru investic
T: 10.04.2024 (vyhlášení veřejné zakázky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 823/2024

Rada města schvaluje  návrh pravidel  pro činnost  pracovních skupin pro vybrané projekty města ze dne
04.04.2024, vypracovaný odborem investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2024 (informování členů pracovních skupin)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 824/2024



44/52

Rada města schvaluje vytvoření a složení pracovních skupin na vybrané projekty města Mnichovo Hradiště dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2024 (informování členů pracovních skupin)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 825/2024

Rada města  schvaluje  revokaci  usnesení  č.  226 ze  dne 11.05.2015 o  ustanovení  pracovních  skupin  pro
Mateřskou školu Jaselská, jídelnu ZŠ Mírová a Klub Mn. Hradiště s.r.o.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 826/2024

Rada města schvaluje  pořadí  nabídek na Celoplošné opravy místních komunikací  v  Mnichově Hradišti  a
souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na prvním místě spol. COLAS CZ, a.s., IČ:
26177055, za cenu 3.734.866,95 Kč bez DPH. V případě, že nedojde z jakéhokoli důvodu k podpisu smlouvy,
souhlasí s uzavřením smlouvy s uchazečem, který se umístil na druhém místě, spol. STRABAG  Silnice a.s, IČ:
45359041, cena 3.919.810,24 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.04.2024 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 827/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2024 ve výši 34.531,70 Kč Svazu měst a obcí ČR, 5. května
1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta města
T: ihned (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 828/2024

Rada města schvaluje žádost spolku LIAZ Muzeum z.s. o sponzorský dar na knihu o LIAZu. Navrhovaná forma
podpory je finanční dar ve výši 50.000 Kč a závazný odkup 100 výtisků za výrobní cenu 450 Kč/ks.

Z: vedoucí FO
T: 31.05.2024 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 829/2024

Rada města schvaluje následující rozdělení dotací (viz sloupec „přidělená dotace“) z Programu pro poskytování
dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu nepamátkových objektů nacházejících se na území
městské  památkové  zóny  Mnichovo  Hradiště  pro  rok  2024.  Rada  města  současně  schvaluje  uzavření
veřejnoprávních smluv s žadateli o dotaci dle přílohy a pověřuje starostu města jejím podpisem:



45/52

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované

dotace
přidělená

dotace

xxxxxxxxxxxxxxxx čp. 224,
Podskalská

výměna oken v
uličním průčelí
(do Podskalské)

105.159 Kč 50.159 Kč 55.000 Kč 25.000 Kč

xxxxxxxxx čp. 547,
Havlíčkova

výměna oken
bytové jednotky v
uličním průčelí
(do Havlíčkovy)

48.650 Kč 24.325 Kč 24.325 Kč 24.000 Kč

Z: vedoucí odboru VÚP
T: 30.04.2024 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 830/2024

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na snížení energetické náročnosti budovy Základní umělecké
školy Mnichovo Hradiště, Palackého 38, Mnichovo Hradiště, z Národního modernizačního fondu. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.06.2024 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 831/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zpracování podkladů k podání žádosti o dotaci a podání
žádosti o dotaci na projekt Snížení energetické náročnosti budovy Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště,
Palackého 38, Mnichovo Hradiště, se společností Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,
IČ:  29029210,  za  částku 368.500 Kč bez DPH, podpisem smlouvy pověřuje  starostu města a  souhlasí  s
výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru investic
T: 12.04.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 832/2024

Rada města odvolává na vlastní žádost a v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Komise pro rodinu a sociální záležitosti členku Bc.
Renatu Polákovou, DiS.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat odvolanou členku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 833/2024

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, do Komise pro rodinu a sociální záležitosti novou členku paní Kláru Řezáčovou
(Denní centrum pro seniory Jizera).

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat novou členku komise)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



46/52

usnesení č. 834/2024

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč na dofinancování nákupu materiálu pro
arteterapii, modelaci a arte-atelier, Psychiatrické nemocnici Kosmonosy, Lípy 15, 293 06 Kosmonosy, IČO:
00068691.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2024 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 835/2024

Rada města bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna pro žáky 2. stupně Základní školy Mnichovo Hradiště,
Studentská  895,  příspěvková  organizace,  ve  dnech  24.06.-27.06.2024  z  důvodu  plánované  rekonstrukce
odborných učeben v hlavní budově školy ve Studentské ulici.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitele ZŠ Studentská)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 836/2024

Rada města schvaluje vyhlášení 1 dne ředitelského volna, nad rámec zákonem stanovených 5 dní pro školní
rok, pro žáky 2. stupně Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, v pátek
28.06.2024 z důvodu plánované rekonstrukce odborných učeben v hlavní budově školy ve Studentské ulici.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned ( informovat ředitele školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 837/2024

Rada města bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna Základní školy Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254,
příspěvková organizace, ve dnech 25.06.-28.06.2024 z důvodu stavebních prací ve škole. 

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 838/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o společném zadávání (služba sdílených kol
2024-2027)se statutárním městem Mladá Boleslav, městem Kosmonosy a obcemi Bradlec, Řepov a Kolomuty.

Z: starosta města
T: 15.04.2024 (předložení smlouvy ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 839/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 20.03.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat informaci tajemníkovi komise.



47/52

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 840/2024

Rada města schvaluje Vnitřní normu č. 12 - Kontrolní řád v předloženém znění s účinností od 01.05.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 841/2024

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Zásady  pro  poskytování  cestovních  náhrad členům
zastupitelstva obce v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (příprava materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 842/2024

Rada města neschvaluje uzavření dodatku č.  2 k nájemní smlouvě ze dne 04.06.2014 na pronájem části
pozemku p. č. 793 o výměře 140 m2 ostatní plocha - jiná plocha v k. ú. Dneboh s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 843/2024

Rada města schvaluje uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřady v hodnotě
309.640 Kč bez DPH se společností Aricoma Systems a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, v předloženém znění.
S ohledem na skutečnost, že dodavatel byl vybrán v rámci centrální veřejné zakázky Ministerstva financí, rada
města současně uděluje výjimku dle bodu 9 vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu.

Z: tajemnice MěÚ
T: 12.04.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště



48/52

 č. 9, které se uskutečnilo dne 22. 4. 2024

usnesení č. 844/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 845/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 846/2024

Rada města revokuje usnesení č. 774/2024 přijaté Radou města na jednání dne 25.03.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 847/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 57 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx,
a panu xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 848/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 45 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxxxx, Kněžmost.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 849/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  37  v  Domě s  pečovatelskou  službou  panu  xxxxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 850/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu v zájmu města panu xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s ním nájemní smlouvu k bytu č. 4 v čp. 918, Máchova ul., Mnichovo Hradiště, za



49/52

měsíční nájemné 9.500 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí
nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 851/2024

Rada města schvaluje uzavření dohody o vypořádání závazků v předloženém znění se společností CITYLAB
s.r.o., IČ 28442156, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, na základě které dojde k ukončení
nájemní smlouvy na pronájem části  pozemku p.  č.  839/1 o výměře 50 m2  ostatní  plocha -  sportoviště a
rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště a k vypořádání závazků za období od 31.08.2022, kdy předmětná
část pozemku nebyla užívána.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 852/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Vybudování parku v lokalitě Za zámkem“ dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 26.04.2024 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 853/2024

Rada města schvaluje pořadí nabídek ve veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby "Ulice Víta Nejedlého –
stavební úpravy uličního prostoru".

1. COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, cena 38.222.112,45 Kč bez DPH 
2. SaM silnice a mosty a.s. IČ: 25018094, Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, cena 45.333.333,52 Kč bez
DPH
3. Gardenline s.r.o. IČ: 27263827, Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice, cena 45.588.553,69 Kč bez
DPH

Rada města současně pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v
hodnocení nabídek umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy o dílo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 854/2024

Rada města schvaluje nabídku na otevřenou podlimitní veřejnou zakázku "Revitalizace Masarykova náměstí v
Mnichově Hradišti – III. etapa“,  společnosti H-Intes s.r.o., IČ: 256 36 332, Pod Borkem 319, 293 01 Mladá
Boleslav, v hodnotě 7.950.570,81 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 06.05.2024 (podpis smlouvy o dílo)



50/52

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 855/2024

Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o svozu a nakládání s odpadem se společností Compag Mladá
Boleslav s.r.o., IČ: 47551984, se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, s platností od 01.05.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 856/2024

Rada města schvaluje pojistnou smlouvu č. 8604124400 pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu
způsobenou zaměstnavateli uzavřenou mezi městem Mnichovo Hradiště a Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna
Insurance Group, IČ 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 857/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 80.433 Kč na rok 2024 Sdružení Český Ráj, z.s., IČ 15045838,
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1.

Z: místostarosta města
T: 28.04.2024 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 858/2024

Rada města schvaluje poskytnutí  finančního daru ve výši  800 Kč na osobu (celkem 8.800 Kč) úspěšným
absolventům vzdělávání pro seniory A3V ve školním roce 2023/2024 dle přiloženého seznamu.

Z: starosta města
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 859/2024

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města č. 754/2024 ze dne 11.03.2024 konkurzní
komisi  k  provedení  konkurzního  řízení  na  obsazení  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy
Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028, ve složení:

Mgr. Brigita Šulcová - člen určený zřizovatelem - předseda
Mgr. Eva Hajzlerová- člen určený zřizovatelem
Mgr. Tomáš Valášek - člen určený krajským úřadem
Mgr. Helena Krebsová - člen určený Českou školní inspekcí, odborník v oblasti organizace a řízení ve
školství
Mgr. Markéta Tomčíková - člen určený Českou školní inspekcí, odborník v oblasti stání správy



51/52

Mgr. Ivana Pleskotová - pedagogický pracovník Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895,
příspěvková organizace
PhDr. Aleš Franc, Ph.D. - školní inspektor České školní inspekce
Lucie Žídková - člen školské rady

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (vydání jmenovacích dekretů podepsaných starostou)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 860/2024

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města č. 754/2024 ze dne 11.03.2024 Nikolu Křístka
jako  odborníka  s  hlasem  poradním  pro  konkurzní  komisi  k  provedení  konkurzního  řízení  na  obsazení
pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace, IČ 70989028.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (vystavení jmenovacího dekretu podepsaného starostou).

Hlasování: Pro: 4, Proti: 3, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 861/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Základní školy Mnichovo Hradiště, Sokolovská
254, příspěvková organizace,  IČ 70989010, finanční  podpory ve výši  467.001,12 Kč na zachování  pozice
ukrajinského asistenta ve škole na období 01.09.2024 – 31.08.2025.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 862/2024

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2023.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 863/2024

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 3.947 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti. Dárci
jsou občané Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 864/2024

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  zajišťování  a  financování  dopravní  obslužnosti  se



52/52

Středočeským krajem, IČ 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, zastoupeným organizací Integrovaná
doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Praha 8, v
předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 865/2024

Rada  města  schvaluje  vnitřní  normu  č.  13  Poskytování  osobních  ochranných  pracovních  prostředků  v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 866/2024

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 14 Tématické plány školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 867/2024

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 18 O provozování vozidel pro pracovní účely města Mnichovo Hradiště v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


